
 
 
 

Zał. 4 do prot. ZG PTTK nr 26/XVII/2011 
 
 
 
 

Uchwała Nr 270/XVII/2011 
Zarządu Głównego PTTK z  26 listopada 2011 r. 

w sprawie powołania Rady Programowej Centrum Turystyki Wodnej PTTK 
 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 3 Statutu PTTK  oraz § 6 ust. 3 Regulaminu Centrum 
Turystyki Wodnej PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§1 
 

Powołać Radę Programową CTW PTTK w następującym składzie: 
 
Kol. Jacek Czober 
Kol. Paweł Czudowski 
Kol. Marek Głowacki 
Kol. Michał Górny 
Kol. Edward Kozanowski 
 
 
                                                                §2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
     Zarząd Główny PTTK 


